РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
         АДМИНИСТРАЦИЯ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От14.09.2016г. № 135
«О внесении дополнений в постановление №130

от 07.07.2016 г. «О начале отопительного сезона  2016 – 2017 г.
на территории Утуликского муниципального образования»

В связи с установлением погодных условий на территории  Утуликского  сельского поселения  с 15.09.2016 г., на основании  Правил  и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденным постановлением Госстроя РФ № 170 от 27.082003г, руководствуясь статьями 9,10,11,45 Устава  муниципального образования с изменениями и  дополнениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить пункт 1 подпунктами 1.1., 1.2. и изложить их в следующей редакции:
1.1.Срок подачи тепла потребителям изменяется в оперативном порядке:
 -на более поздний срок при понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов Цельсия.

1.2.Организациям, осуществляющим подачу тепловой энергии для нужд отопления многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения, осуществлять мониторинг среднесуточной температуры наружного воздуха.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Утуликского

сельского поселения:                                                                          А. А. Агафонов.